
Zarządzenie Nr 68/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, w celu przeprowadzenia w 2015 r. 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze od nr 1 do nr 22, do przeprowadzenia 

na obszarze gminy Gostyń wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 r., w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

  § 2. Składy obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Gostyniu oraz 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich 

siedzibach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

  



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 68/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych, w celu przeprowadzenia w 2015 r. 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

 

Zgodnie z art. 182 § 1 pkt 1, § 2, § 3 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej wójt (burmistrz, prezydent 

miasta) powołuje obwodowe komisje wyborcze spośród wyborców zgłoszonych przez 

pełnomocników wyborczych lub upoważnione przez nich osoby (w liczbie od 6 do 8, 

a w obwodach odrębnych od 4 do 6 ) oraz dodatkowo, wskazaną przez siebie, jedną osobę 

spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek organizacyjnych, 

a w obwodzie utworzonym w szpitalu spośród pracowników tej jednostki. 

Jeżeli liczba zgłoszonych kandydatów jest mniejsza od dopuszczalnego minimalnego 

składu liczbowego komisji, uzupełnienia jej składu dokonuje wójt spośród osób ujętych 

w stałym rejestrze wyborców gminy. 

W związku z powyższym zarządzenie jest zasadne. 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 

  



Zał. Nr 1  

do Zarządzenia Nr 68/2015 

Burmistrza Gostynia 

z dnia 20 kwietnia 2015 r. 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 

(Gimnazjum Nr 1, ul. Kościelna 4, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 

(Przedszkole Miejskie nr 5, ul. Mostowa nr 9, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 

(Zespół Szkół Ogólnokształcących, ul. Wrocławska nr 10, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

(Biblioteka Publiczna MiG, ul. Wrocławska nr 257, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 

(Świetlica osiedlowa, ul. Górna nr 30b, 63-800 Gostyń) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 

(Szkoła Podstawowa nr 2, wejście od ul. Sądowej, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 

(Gimnazjum nr 1, wejście od ul. Lipowej, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 

(Dom Dziennego Pobytu, ul. Polna nr 72, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 

(Gostyński Ośrodek Kultury „Hutnik”, ul. Hutnika nr 4, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 

(Gimnazjum Nr 2, wejście od ul. Leszczyńskiej, 63-800 Gostyń) 

1. Kasprzak Beata Maria, zam. Kunowo, gminny pracownik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 

(Gimnazjum Nr 2, ul. Hutnika nr 3, Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 

(Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Graniczna nr 1, 63-800 Gostyń) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 

(Zespół Szkół Zawodowych, ul. Juliana Tuwima nr 44, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 

(Zespół Szkół Zawodowych, ul. Juliana Tuwima nr 44, 63-800 Gostyń) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 

(Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Wrocławska nr 264, 63-800 Gostyń) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 

(Świetlica wiejska, Stary Gostyń, 63-800 Gostyń) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 

(Szkoła Podstawowa, Siemowo, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 

(Szkoła Podstawowa, Kunowo, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 

(Państwowa Szkoła Muzyczna I Stopnia, ul. Strzelecka nr 28, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 

(Szkoła Podstawowa, Gola) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 

(Wydział Komunikacji Starostwa Powiatowego w Gostyniu, ul. Wrocławska nr 154, 63-800 

Gostyń) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 

(Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej, Szpital w Gostyniu, Pl. K. 

Marcinkowskiego 8/9, 63-800 Gostyń) 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ mgr inż. Jerzy Kulak 


